
 

คำสั่งโรงเรียนรวมราษฎรวิทยานุกุล 

ท่ี  ๒๘  / ๒๕๖๕ 

เร่ือง   แตงต้ังคณะกรรมการดำเนินงานอบรม โครงการ "การนำผลการทดสอบทางการศึกษา 

ระดับชาติข้ันพื้นฐาน (O-NET) มาใชในการพัฒนาการเรียนการสอน" 

------------------------------------------------ 

ดวยเครือขายโรงเรียนตาเนิน-กะฮาด  จัดทำโครงการ "การนำผลการทดสอบทางการศึกษา

ระดับชาติขั ้นพื้นฐาน (O-NET) มาใชในการพัฒนาการเรียนการสอน" โดยไดรับความอนุเคราะหคณะ

วิทยากรจากสถาบันทดสอบทางการศึกษาแหงชาติ(สทศ.) นำโดย ดร.สิริดา บุรชาติ ผูอำนวยการสถาบัน

ทดสอบทางการศึกษาแหงชาติ และคณะ เพื่อพัฒนาความรูความสามารถครู ผูบริหาร และบุคลากรทางการ

ศึกษา สามารถนำผลการทดสอบไปใชในการพัฒนาการจัดการเรียนการสอนไดอยางถูกตอง ในวัน อาทิตย ท่ี 

๒๒  พฤษภาคม  ๒๕๖๕ เวลา ๐๘.๓๐ – ๑๖.๓๐ น. ณ โรงเรียนรวมราษฎรวิทยานุกูล เพื่อใหการดำเนินงาน

เปนไปดวยดี  มีประสิทธิภาพ  โรงเรียนจึงขอแตงต้ังคณะกรรมการดำเนินงาน ดังรายละเอียดตอไปนี ้

๑. คณะกรรมการอำนวยการ ประกอบดวย 

๑.๑  นางนงคนุช  คชา   ผูอำนวยการโรงเรียน ประธานกรรมการ 

๑.๒  นางพัชรินทร  วรรณชัย  รองผูอำนวยการโรงเรียน รองประธานกรรมการ 

๑.๓  นางสงบ  เหล่ือมกลาง  ครูชำนาญการพิเศษ รองประธานกรรมการ 

๑.๔  นางสาวพรพรรณ  กุญชร  ครูชำนาญการ  กรรมการ 

๑.๕  นายภาณุพงศ  โคนชัยภูมิ  คร ู   กรรมการ 

๑.๖  นายธำรงเกียรติ   ขามจัตุรัส  ครชูำนาญการ  กรรมการและเลขานุการ 

๒. คณะกรรมการฝายงานเทคนิค สื่อทัศนอุปกรณ และเคร่ืองเสียง ประกอบดวย 

 ๒.๑ นายธำรงเกียรติ  ขามจัตุรัส  ครชูำนาญการ  ประธานกรรมการ  

๒.๒ นายอาธิป  พุลนู   คร ู   กรรมการ 

๒.๓ นายณัฐวุฒิ  จิตมา   ครอูัตราจาง  กรรมการ 

๒.๔ นายคนอง  กุมขุนมด   ชางไฟฟา ๔  กรรมการ 

๒.๕ นายอนัน  ภูบัว   ครอูัตราจาง  กรรมการและเลขานุการ 

๒. คณะกรรมการฝายสถานท่ี และเคร่ืองเสียง ประกอบดวย 

 ๒.๑ นางสาวพรพรรณ   กุญชร           ครูชำนาญการ     ประธานกรรมการ 

 ๒.๒ นายภาณุวัจน  ชาญณรงค       ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 

 ๒.๓ นายภาณุพงศ  โคนชัยภูมิ   คร ู   กรรมการ 

 ๒.๔ นางทัศมาลี  จีระออน  คร ู     กรรมการ 



๒.๕ นางสาวอภิญญา  เฉยฉิว  คร ู   กรรมการ 

๒.๖ นางพรรณิภา  ไกยวงค  คร ู   กรรมการ 

๒.๗ นายณัฐวัฒน  ธรรมทวีวิทย  คร ู   กรรมการ 

๒.๘ นางสาวหฤทัย  ฤทธิ์เพชร  คร ู   กรรมการ 

๒.๙ นางสาวอมรวรรณ  เกตุจูม  ครูผูชวย   กรรมการ 

๒.๑๐ นางสาวปณฑิรา  ภิรมยกิจ  ธุรการโรงเรียน  กรรมการ 

๒.๑๑ นางสาวชยาลักษณ  ไสยาสน ครูอัตราจาง  กรรมการ 

 ๒.๑๒ นายอนัน  ภูบัว   ครูอัตราจาง  กรรมการ 

 ๒.๑๓ นายณัฐวุฒิ  จิตมา   ครูอัตราจาง  กรรมการ 

๒.๑๔ นายคนอง  กุมขุนทด          ชางไฟฟา     กรรมการ 

๒.๑๕ นายอาธิป  พุลนู   คร ู   กรรมการและผูชวยเลขานุการ 

๒.๑๖ นายธำรงเกียรติ  ขามจัตุรัส  ครูชำนาญการ     กรรมการและเลขานุการ 

๓. คณะกรรมการรับลงทะเบียน ประกอบดวย 

 ๓.๑ นางทัศมาลี  จีระออน       คร ู   ประธานกรรมการ 

 ๓.๒ นางสาวอภิญญา  เฉยฉิว  คร ู   กรรมการ 

 ๓.๓ นางสาวชยาลักษณ  ไสยาสน  ครอูัตราจาง    กรรมการ 

 ๓.๔ นางสาวปณฑิรา  ภิรมยกิจ       ธุรการโรงเรียน  กรรมการและเลขานุการ 

๔. คณะกรรมการฝายอาหาร  เคร่ืองด่ืม และปฏิคม ประกอบดวย 

 ๔.๑ นางสาวหฤทัย  ฤทธิ์เพชร  คร ู   ประธานกรรมการ  

๔.๒ นางสมคิด  คำภีระ   ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 

๔.๓ นายภาณุวัจน  ชาญณรงค  ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 

๔.๔ นางสงบ  เหล่ือมกลาง  ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 

๔.๕ นางสาวพรพรรณ  กุญชร  ครูชำนาญการ  กรรมการ 

 ๓.๖ นางทัศมาลี  จีระออน       คร ู   กรรมการ 

 ๓.๗ นางสาวอภิญญา  เฉยฉิว  คร ู   กรรมการ 

๔.๘ นางสาวอมรวรรณ  เกตุจูม  ครูผูชวย   กรรมการ 

 ๓.๙ นางสาวชยาลักษณ  ไสยาสน  ครอูัตราจาง    กรรมการ 

 ๓.๑๐ นางสาวปณฑิรา  ภิรมยกิจ       ธุรการโรงเรียน  กรรมการ 

๔.๑๑ นางพรรณิภา  ไกยวงค  คร ู   กรรมการและผูชวยเลขานุการ 

๔.๑๒ นายภาณุพงศ  โคนชัยภูมิ  คร ู   กรรมการและเลขานุการ 



ใหผูท่ีไดรับมอบหมายหนาท่ีฝายตาง ๆ  ปฏิบัติงานใหเกิดประสิทธิภาพ  เพื่อใหงานสำเร็จ

ไปดวยดี  และหากเกิดปญหาในการปฏิบัติงานตาง ๆ  ใหประสานกับคณะกรรมการฝายอำนวยการเพื่อ

แกปญหาใหลุลวงไปดวยดี 

       ส่ัง  ณ  วันท่ี  ๒๐  พฤษภาคม  ๒๕๖๕ 

        

     ลงช่ือ  

              (นางนงคนุช  คชา) 

          ผูอำนวยการโรงเรียนรวมราษฎรวิทยานุกลู 
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